Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19»    10        2012г.                            №27/1637                             г. Краснодон

Об утверждении активов

коммунального предприятия

«Жилищно-эксплуатационная контора №9»,
 подлежащих продаже

в счёт погашения долгов в

государственный и местный бюджеты

          Руководствуясь п.30 ст.26, п.6 ст.60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», на основании ст.95 Налогового кодекса Украины, рассмотрев обращение  Краснодонской ОГНИ №8918/19-009 от 29.08.2012 года, с целью погашения долгов перед  бюджетами всех уровней, городской совет,

РЕШИЛ:

1. Выделить активы коммунального предприятия «Жилищно-эксплуатационная контора №9» для  продажи в счёт погашения долгов перед бюджетами всех уровней:

- квасило - засолочный цех, расположенный по адресу: г. Краснодон, ул. Промышленная,110,  общей площадью 3715,9 кв.м., балансовой стоимостью 2633377 грн., остаточной стоимостью 944654грн. по состоянию на 01.04.2012 года, инвентарный номер 107.

2. Разрешить отчуждение имущества, указанного в пункте 1.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по    вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

  ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                          Ю.Б. БАКЛАГОВ